
契 約 変 更 年 月 日 令和7年2月18日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 測量・調査

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年7月2日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額 25,850,000 円（税込み）

変 更 金 額 -550,000 円（税込み）

変更後の契約金額 25,300,000 円（税込み）

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

中央開発株式会社 九州支社

福岡市城南区鳥飼６丁目３番２７号

令和６年度新門司沖土砂処分場（３工区）土質性状調査

北九州市小倉南区空港北町地先



変更理由

１．試料の採取箇所を変更した。

２．現地作業及び室内試験が完了し、数量が確定した。


